
Меню на 09 декабря 

 

  Наименование блюда Выход блюд 

Завтрак 

 

Каша молочная ячневая 

Кофейный напиток 

Багет, масло, сыр 

2-й завтрак  

Шиповник 

с 1 до 3 с 3до 7 

 

180 

150 

40/5/6 

150 

 

200 

180 

40/5/10 

180 

Обед 

Суп куриный с вермишелью 

Котлета куриная 

Свекла тушеная 

Компот с сухофруктами 

Хлеб ржаной 

 

150 

 

70 

150 

150 

 

60 

 

250 

 

80 

150 

180 

 

60 

Полдник 

Вафли 

Кефир 

Фрукты 

 

 

30 

150 

 

 

40 

180 

 

Ужин 

Запеканка капустная с мясом 

Чай  

 

150 

150 

 

 

250 

180 

 

 


