Меню на 09 декабря

Наименование блюда	Выход блюд	
Завтрак	c 1 do 3	c 3do 7
Каша молочная ячневая	100	200
Кофейный напиток	180	200
Багет, масло, сыр	150	180
2-й завтрак	40/5/6	40/5/10
Шиповник	150	180
Обед		
Суп куриный с вермишелью Котлета куриная	150	250
Свекла тушеная	<i>70</i>	80
Компот с сухофруктами	<i>150</i>	150
Хлеб ржаной	150	180
	60	60
Полдник		
Вафли	<i>30</i>	40
Кефир	<i>150</i>	180
Фрукты		
Ужин		
Запеканка капустная с мясом	150	250
Чай	150	180